



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2017

№ 324

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 20.03.2006 №195*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора области от 20.03.2006 №195 «Об утверждении положения о секретариате заместителя Губернатора по социальной политике» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Законами Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» и от 27.10.2005 № 152-ОЗ «О структуре администрации Владимирской области (высшего исполнительного органа государственной власти Владимирской области)».

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В пункте 1.3 слова «указами, постановлениями и распоряжениями Губернатора области» заменить словами «указами Губернатора области, постановлениями и распоряжениями администрации области».

1.2.2. В тексте слова «органы и структурные подразделения администрации области» в соответствующем падеже заменить словами «органы исполнительной власти области и структурные подразделения администрации области» в соответствующем падеже.

1.2.3. Раздел 3 дополнить пунктом 3.13 следующего содержания:

«3.13. Обеспечивает соблюдение требований защиты информации и выполнение сотрудниками нормативных правовых актов, регламентирующих вопросы защиты информации».

1.2.4. В пункте 4.3 слова «постановлением Губернатора области» заменить словами «Губернатором области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова